
Kulturní a prodejní akce Křemežský víkend    24. - 26. 7. 2020 
ZRUŠENÍ AKCE 

 
Kulturní a prodejní akce Křemežský víkend, která navazovala na úspěšnou akci Křemežský 
veletrh, je pro letošní rok ZRUŠENA. 
Důvod zrušení je vývoj situace po nouzovém stavu a důsledek koronavirových opatření vlády, 
která omezují akce s vysokým počtem návštěvníků. 
Do poslední chvíle jsme, stejně jako vy, optimisticky doufali a věřili, že se akci podaří 
zorganizovat a uskutečnit. I přes současnou situaci jsme stále intenzivně pracovali na 
programu, který byl již téměř hotový. Nicméně nemůžeme si dovolit nezodpovědně ohrozit 
zdraví či životy jak místních obyvatel, tak Vás, našich hostů a návštěvníků. Konání této akce by 
tak nebylo pro nikoho bezpečné. 
Věříme, že na nás nezanevřete a že se za rok všichni opět ve zdraví a plni elánu setkáme 
ve Křemži. Děkujeme Vám za pochopení. 

                                                                                                        Mgr. Jan Boršovský 


